• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити загальну суму договору на 35600,00
грн. та пункт 3.1. викласти в наступній редакції:
3.1. Ціна (сума) цього Договору становить 58750
грн. 00 коп. (п’ятдесят вісім тисяч сімсот п’ятдесят
гривень 00 копійок) без ПДВ, яка реалізується в
межах бюджетного фінансування на 2022 рік..
2. Специфікацію Додатку № 1 до договору № 146 від
19 серпня 2022 р викласти в наступній редакції